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JOSERA SENSIPLUS 2x12,5KG

Cena 379,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 01746

Producent JOSERA

Opis produktu
Delikatne pożywienie z kaczką

Idealna dla psów z wrażliwym układem pokarmowym
Lekkostrawna receptura
Z biotyną dla zdrowej skóry i lśniącej sierści
Wysoka akceptacja

Josera Sensi Plus to wysoceprzyswajalna i lekkostrawna karma dla dorosłych psów wszystkich ras. Została przygotowana z
myślą o psach z wrażliwym układem pokarmowym. Unikatowa granulka w kształcie "grzebyka" dodatkowo wymusza na psach
konieczność gryzienia, dzięki czemu karma trafia do żołądka już w rozdrobnionej formie.

Josera SensiPlus to sucha karma dla psów o szczególnych potrzebach żywieniowych. Produkt wysoce smakowity, z pyszną
kaczką i ryżem sprawdzi się również dla wybrednych psów. Zawarta w karmie biotyna wpływa na zdrową skórę i lśniącą sierść.

Produkowane w Niemczech w kontrolowanych warunkach laboratoryjnych
Karmy zawierają wysokowartościowe składniki, które nie są genetycznie modyfikowane
Bez dodatku konserwantów, sztucznych barwników i aromatów
Sucha karma dla psa Josera nie jest testowana na zwierzętach
Bez dodatku pszenicy soi, cukru i produktów mlecznych
Produkt w 100% przyjazny dla środowiska

Pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów

Lekkostrawna

Wysoka jakość starannie dobranych składników i zastosowana technologia produkcji zapewniają lepszą strawność.
Odpowiednia również dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.

Skóra i sierść

Zdrowa skóra i lśniąca sierść to efekt wyważonej proporcji pomiędzy kwasami tłuszczowymi Omega 3 i 6. Wspiera je
witamina E, biotyna, metionina i najlepiej przyswajalne, organiczne formy cynku i miedzi.

Umiarkowany poziom energii

Karma zawiera umiarkowany poziom energii i nadaje się w szczególności dla psów o normalnej aktywności.

Skład:

Suszone białko drobiowe (drób 16,5 %, kaczka 12,0 %), kukurydza pełnoziarnista, ryż, wysłodki buraczane, tłuszcz
drobiowy, hydrolizowane białko drobiowe, minerały, suszony korzeń cykorii (naturalne źródło inuliny).
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